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A, DOORILIZIAZIONT:

IMMOBILIZZAZIONT IMMAT:IT E ONERI DA AMMORTIZZ.
DIRITYI DI BREVETIC E OI UTILIZZ. OFERE INGEGAD
Concessioni, licente e marchi

Altri oneri da ammortizzare

1. 1MROBILIZZAZIONT HATERIALI

Terreni ¢ fabbricati

. lapianti, macchinari ed attrerzature

Mobili e macchine d'ufficio

Rutomeszi

Software di proprieta
Immobilizsazioni in corso
Hanutensione straordinaria case eltrud

1T, TMMOBILIZZAZIONT PINANZIARIE

1. Partecipazioni in soc. controllate e collegate
2. Depositi cauyionmali
3. Crediti verso personale
TOTALE DMOBILIZIATIONT
B, CLRCOLMITE
1. RIMANENIZE
1. Materiali di consuse e 4i scorta
2. Merci
11. CREDITI
1. Crediti ¥/clienti
2. Crediti V/ MINCOMES
3. Crediti ¥/ Altri Enti e Regiorni
4, Mtri crediti
5. Mnticipi a forniteri
III. RATEI I BISCONTI
1, Ratef attivi
2. Riscooti attivi
IV. VALORI MOBILIARI
1. Yiteli
¥. DISPONTBILITA* LIQUIDE
1. Depositi bancari e postali
2, Denaro e valori in cassd
TOTALE CIRCOLANTE
2011¢L1
CONTI D'ORDINE

ESERCIZIC CORRENTE(ESERCIZID PRECEDENTE JTFERENZ:
1992 1931
1.447.022.670 §99.168.25¢ ELYN -

25.508.812.470

26.555.935.440

18.728.333.198
2,338.152.083
20.563.191.260
574.458.198
13.072.840.420
1,196.489.928
31.912.586,687

12.933.882,278

14.618.002.115
2.439.766.891
17.861.087.942
461,791,183
10,385,176, 365
937.045.540
1.897.384.687

TN

13.274.198.448

4.110.331.083
-101.616.836
2.722.083. 318
112,667,015
2.887.464.055
259.444, 388
15.232.040

50.405.851. 744

50.600.236.723

9.805.615.021

820.000.000 0 820.00¢.000
§89.500.466 895.091.748 94.408.717
9.773.047.520 11.308.404.207 |_-1.584,336.667
11.534.547.988 12.204.485.956 -669,947,97¢

98.896.335.170

75.738.614.957

23.157.720.213

694.765.047 731.682.786 3,921,735

] 3 b

694.765.047 731.692.786 -36.927.73%
23,487.634.31 11.784.786.148 | 11.702.848.22¢

7.612.781.014
16.269.256.128
5.662,678.636
2.890.817.811

34.790.136.735
16.261.516.957
2.552.999.419

394.101. 409

55.923.169.964

5.783.540.728

~10.177.355.721
1.ULIN
1.109.675.087
1.456.716.402

-9.860.370.764

114.156.207 205.380.4%0 -§1.222,263
1.633.290.326 1.412.748.28% 220.542. 041
1.747.448.533 1.618.128. 758 126.319.718
1.540.045.356 | 1.597.305. 850 ~57.260.500
1.540.045.350 1.597.305.850 «57.160.500

157.614.317.761 151.742,459.751 1 5,867.856.010
95.939.130 119,996,987 -3k.057.857
157.706.256.89} 191.862.456.738 | 5,.843.800.153

217.611,695.78%

316.508.020.9%3

221.593, 124857

T 297.331.739.004

~3,981,439.002

19.176.281.141

2,097.770.435

6.311.45.83%

=4.213,979.400




STRIC FATRINGNIALE

| PASSIVO £ PAYRIKONIC NETTO

A, PATRIMONIC NETIC:
Kiserve
hltre riserve
Riserve facoltative
1. MAvanzo economico esercizi precedenti
2. Disavanzo economico d'esercizio

B. FONDI CORREYTIVI DELL'ATTIVC
FONDI DI AMMORTRMENTO
Terreni ¢ fabbricati
Impianti, msacchinari ed attrepzatire
Mobili e macchine d4'vificio
hutomezzi
Software di proprietd
Manutengione straordinaria case altrui

T LS e Gl B et
ST e a e e .

I1. *QONDI SVALUTRZIONE ED RALTRI
1. TFondo svalutazione crediti

C. FONDI DI ACCANTONAMENY( PER ONERI E RISCHI
E DIVERSI
Fordo trattasento ¢i fine rapporto
Fondo imposte 2 tasse
3. Kitri fondi per onere e rischi

™D
P

D. DEBITI
A breve termine
Debiti V/fomiteri
Anticipi da clienti
Anticipi da MINCOMES
Anticipi da MAF
Debiti diversi
Debiti finangiari

- e U s L) B e
a & w = = w »

E. RAYEI E RISCONTI
Ratei passivi
Risconti pagsivi

L
. »

TO0TALE

CONTI D'ORDINE

ESERCIZIO CORRENTE

199;

ESERCIZIC PRECEDENTE

169]

DIFFERENIA

5.000.000.000

20.597.533.338
-8.367.657.883

0

23.597.533.338
0

5.000,002.500

-3.000.00¢.50¢
-B.367,057. 863

17.230.475.455

3.181.236.467
1.608.555.423
14.083,758.200
348.722.361
6.425.694.309
2.449.765.780

23,597.533.338

2.702.998.85¢
1.543.832.763
12.362.065.061
256.810.834
4.495.563.311
1,7681.647.840

-6.367.057.883

448.237.611
184.722.680
1.721.693.136
51.911.527
1.930.130.9%8
£68.117.940

26.157.732.540

860.301.984

94,504,734.282
]
234044, 668

696.993.250
20.764.637,435
1.278.731.767
122.668.368.746
4.361.331.447
25.285.017.987
60,757,393

404.894.023
0

406,894,023

316,508, 020.955

23,182.918.665
]

79.624,244.035
3.422.000
758,155,445

80.5B5.821.480

412,349,641
18.727.140,845
1.196.579.964
108.518.056. 302
13.7113.410.081
26.953.432.119
59.769.503

169.580.739.075

301.791.0%6
82,936.200

o 384.727.256

297.331.739.814

4.974.813.97%

860.301.564

14,680.490,247
-3.422.000
-524.110.779

14.152.957.468

284.643.609
2.037.496.590
82.151,783
14.150.312. 444
-9.352,078.634
-1.668.414.732
987.890

5.535.098.950

103.102.967
-82.836.200

20,166.787

19.176.281.14)

2.097.770.435

6.311.749,83%

-4,213.975.400




CONTO ECONOMICO

ady DI bk
« = =

V.

—
.

I1.

£osT!

A. RIMANENZE INIZIALI

B. ACQUISIZIQKE DI BENI E SERVIZI
Materiali di consumo, di scorta e merci
Prestazicni di servizi

C. COSTO DEL LAVORO

RETRIBUZIONI

Retribuzioni personale di ruolo
Indennita di sede estera

Costo del personale locale

. ONERI PREVIDENZIALI
1I.

ACCANTONAMENTO A FONDO DI T.F.R.
ALTRI COSTI

D. AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI A FONDI
DMORTAMENTT

AMMORTAMENT

lamobilizzazioni immateriali

Ismobilizzazioni tecniche

ACCRNTONAMENTO Al FONDI DI SVALUTAZIONE

E. NINUSVALENZE ED ONERI DIVERSI
Perdite da slienazione o realizzi
Minusvalenge da valotazioni

F. ONERI FEINANZIAR]
INTERESSI PASSIVI
Interessi su debiti v/banca ed altri istituti
finanziari
Interessi su altri dabiti

. SCONTT ED ALTRI ONERI FIKANZIARL

Perdite su cambi
Altri operi finanziari

ESERCIZIO CCRRENTE|ESERCIZIC PRECEDENTE DIFFERENZA
1992 1991
731,692,785 885.514.099 -153.821.213

16.639.296.076
165.609.309.859

26.389.814.619
121.913.439.919

-9.750.518.543
43.695.869.940

182.248.605.935

£5.840.158.686
21.575.461.7687
22,842,366.983

148.303.254.538

64.107,754.318
27.800.657.414
20.244.114.100

33.545.351.397

1.732.404.368
-225.195.627
2,598.252.883

116.257.987.456
20,975.899.909
11.550.,621.468
23,023.303.685

471.807.812,518

342.838.062
5.478.770,15

112.152.525.832
19.598.566.036
15.147.262.547
21.123.991.963

166.022,346.378

239.305.206
4.929.513.183

5.821.608.216

5.166.818.359

4.105.461.524
1,377.333.873
~3.596.641.079
1.899.311.722

3,785,466 140

103.532.856

— 543257001

652.789.857

286.715.811 0 286.715.811
19.431.668 0 19.431.666
9.824.808 4,632.346 5,192,462
29,256.476 4.632.346 24,624.130
905,579 §1.115 857.864

) 0 0

46.808 33.946 12.862
952.387 81.661 870.726
343,410.942 §91.209.278 ~247,798.337
79,228,889 103, 656.097 ~24.427.208
422.639.831 694.865.376 -272,225.545




CONTQ ECONCMICO

ostl

G. ONERI STRRORDINARI
I.  SCPRAVVENIENZE ED INSUSSISTENZE PASSIVE

. ONERY FISCALY
1. IMPOSTE DIRETTE:
1, dell'esercizio
11, ALTRE IMPOSTE E TASSE:
1. dell'sgercizio
i esercizi precedenti

T0TALE SPESE
AVANZO ECONOKICO D'ESERCIZIO

TOTRLE

ESERCIZIO CORRENTE
1892

ESERCIZIO PRECEDENTE

1691

DIFPERENZA

12.061,957.737

1.190.054.561

- 10,891.903.176

133.853.731 281,071,666 -147.172.835
446,525.173 340,317,958 106.207.215
676,246,000 3.000.000 §73.246.000
1.256.664.904 624.369.624 $32.275.280
374,687.906.601 324.893.956.942 | 49,783,949.859

1.966.040.851

-1.966.040.851

374.687.906.601

326.859.997.793

§7.827.908.808




CONTC ECONONICO
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RICRVI

B. CONTRIBOTI DI FUNZIONAMENTO

B. ALTRE ASSEGNA2IQNI
I. Rssegnagzioni per inziative promozionali a
carico dello stato di previsione della spesa
del MINCOMES
Contributi delle regioni alle spese per la
realigsazione del programma promozionale e
sviluppo degli scambi commerciali con !'este-
Io

II.

11

Contributi di 2ltri enti del settore pubblico
alle spese di programsa promozjone e sviluppo
degli scambi commerciali con 1'astero

IV. Concorso delle ditte alle spese per la realiz
1arione del programma di promozione e svilup-
po degli scambi commerciali con 1'estero

V. Rltre agsegnazioni

Sosme derivanti da economie degli esercizi
precedenti sull'attuazicne dei programsi pro-
pozionali (DPR 49/90 Art. 3 COMMA 6}

C. CORRISPETTIVE PER PRESTAZIONI SERVIZI:
I.  Attivita di promozione

11, Attivitd di assistensa

111, Attivitd di informasjone

IV, Attivitd di controllo

D. COSTI CAPITALIZZAYI SGLLE DIMOBILIZIAZIORI
E. PLOSVALENIE E PROVENYI DIVERSI

1. 0Otili da alienazioni e realissi
II. AMri proventi

ESERCIZIO CORRENTE
1962

ESERCIZIO PRECEDEWTE
1991

DIFFERENZA

195,670.734.109

87.771.188.276

620.611.601

4.192,556.235

18.275.809.238
25.802.370.321

q

136.562.536.671

9,527.169.376

203.000.00¢.000

50.426.779.885

1.252,981.503

1,855.475.505

17.615.416.069
16.970.458.557

15.552.340. 93}

103.673.452.450

5.746.069.452

~7,329.265.891

37.344.409.341

~632.368.907

2.337.080.730

660.393.169
5.%31.911.764

-15.552.340.93

32,880.084.22
3.781.099.924

9.892.900.769 2.913.481.479 |  6.979.419.290
300.443.696 297.748.956 2.694.740
2.274.351,225 1,945.833.289 324,517,936
21.994.8.5.066 10.507.133.176 | 11.087.731.8%0
21.301.876 6.297.114 15.004.757
2,516.957.94¢ 1.375.432,752 | 1.141.525,192
2.538.259.820 1.381.729.871 | 1.156.529.949




CONTG ECONOMICO -

RICAVI ESERCIZIO CORRENTE|ESERCIZIO PRECEDENIE DIRFERENZA
1992 1991
F. RIMANENZE FINALI £94.765.047 731.692.786 -36.927.739
G. PROVENTI FINKANZIARI
1. INTERESSI ATTIVI:
1. Interessi su crediti V/banche 493,195,473 576.199.883 -B5.004.490
2, Interessi su crediti V/elienti 28.100 1.431.330 -1.402.230
3. Interessi su altri crediti £09.834.051 £92.363.526 -82,529.475
1.103.058.524 1.271.994.718 -168.936.195
II. Intersssi su titoli 187.532.142 230.252.321 -42.720.219
111, Altri proventi finanziari: i
1. Proventi ¢i cambio 386.602.112 537,671,444 -141,069.332
2. Altrd 72.440,899 44.463.72] 21.917.1%2
469,043,011 582.135.171 -113,092.160
TOTALE PROVENTI FINANZIARI 1,759.633.637 2.084.362.211 -324,748.574

H. PROVENTI SYRACRDINARI
I. SOPRAVVENIENZE ED INSUSSISTENZE ATTIVE 7.000.054,368 5.081.607.299 1.918.447,06¢

366.320.848.718 326.859.997.793 | 39.460.850.925

DISAVANZO ECONOMICO D'ESERCIZIO 8.367.057.883 8.367.057,883

RSt A S

TO0TALE 374.687.906.601 326,859.997.793 | 47.827.508.808




